

Newcastle Brown Ale, Murphy's Irish Stout ja Zipfer

Õlu on enim tarbitud alkoholne jook maailmas, sellest ka lõputu õllevalik müügiletil.

Järgnevalt juhatame Sind kolme menuka õllebrändini, mille juured ulatuvad lirimaale, Inglismaale ja loodusküllasesse Austriasse ning mis oma erinevustega loovad ülevaate õllede mitmekesisusest.

Newcastle Brown Ale

Newcastle Brown Ale on silmatorkav oma lihtsa ent põneva välimusega. See on punaka varjundiga pruun *ale* tüüpi õlu. *Ale* tüüpi õlled valmistatakse pinnakäärimismeetodil, erinevalt meile rohkem tuttavatest *lager*-tüüpi õlledest. Newcastle loetakse *ale* tüüpi õlledel etaloniks. Sel on tõelise Inglise *ale* õlle karakter, mis samas on värskendav ja kerge. Seda on hõlbus juua just nagu *lager* õlut. **“Pole teist sellist!”** on Newcastle Ale motoks.

Murphy's Irish Stout

Nagu nimigi ütleb on Murphy's *stout* tüüpi õlu. *Stout* õlled on tumedad õlled, mille traditsioonilisel valmistamisel kasutatakse röstitud otra, linnaseid, humalat, pärimi ja vett. Murphy's õlletehas alustas tegevust 1856. aastal ning on siiani jäänud 100% kindlaks traditsioonilisele ja õigele *stout* õlle valmistamisele, mida kinnitavad mitmed kvaliteediauhinnad. Nüüdseks on Murphy's Irish Stout teine enim-müüdud *stout*-tüüpi õlu maailmas.

Murphy's õlu on musta värvusega ja aromaatselt kohvilaadse mõru maitsega. Klaasi valades jääb märjakesele püsiv õhuline vahumüts. **Seega, kui eelistad tummisust ja kergelt bitter maiku, on Murphy's Irish Stout just see õige, mis oma maitselemmikute hulka lisada!**

Zipfer

Zipfer'i õlu sünnikoduks 1885 aastal oli Zipf, väike linnake Austrias. Zipfer on praeguseks Austrias premium õlledel turuliider. Selle pruulimisretsepti kuuluvad hoolikalt valitud kohalik humal ja eriti heleda värvusega linnased. Kombinatsioonis puhtaima veega pruulib kogemustega õllemeister aeglase küpsemise protsessi käigus kerge, õrnalt humalase Zipfer Original *pilsner*-tüüpi õlle. Särava helekollase Zipfer Originali mõnusalt mahe maitse annab aegumatu maitseelamuse. **Zipfer on tõeline modernne sööm enese-kindlatele elunautijaile!**



TÄHELEPANU! TEGEMIST ON ALKOHOLIGA.
ALKOHOL VÕIB KAHJUSTADA TEIE TERVIST.

TRIDENS

25 järavaat
aastat

